[bookmark: _GoBack]附件1

国家级残疾人职业培训基地评估结果汇总统计表
________     __省（区、市）    
	序号
	国家级基地名称
	评估结果
（示范、合格、不合格）
	处理意见
（保留、撤销）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	



附件2     
国家级残疾人职业培训示范基地申报表
 ____     ______省（区、市）                                                                                                                                                                                 
	机构名称
	

	负责人
	
	联系方式
	办公室：
手  机：
邮  箱：

	主管单位
（民办机构注明）
	

	常设培训科目
	

	2017年培训残疾人数
	
	年度培训后就业率
	

	2018年培训残疾人数
	
	年度培训后就业率
	

	2019年培训残疾人数
	
	年度培训后就业率
	

	开展残疾人职业培训的特色、效果、成绩（200字）
	

	省级残疾人就业
服务机构意见


	


 （公章）   
年  月  日  
 



附件3
国家级残疾人职业培训基地申报表
                     省（区、市）                                                                                                                                                                                
	机 构 名 称
	

	负责人
	
	联系方式
	办公室：
手  机：
邮  箱：

	详细地址
	

	主管单位
（民办机构注明）
	

	常设培训科目
（不少于3个）
	

	师资情况
	总人数：
	高级职称：
中级职称：
初级职称：
	专职人数：
兼职人数：


	2018年培训残疾人
总数及就业率
	
	2019年培训残疾人
总数及就业率
	

	2020年计划培训残疾人
项目名称及培训人数
	



	县级残联意见


（公章）

年    月    日

	地市级残联意见


（公章）

年    月    日

	省级残疾人就业
服务机构意见

（公章）

年    月    日



附件4

甘肃省获得国家级残疾人职业培训基地名单

1.甘肃省残联农业科技示范培训中心
2.甘肃五泉职业培训学校
3.兰州华科职业技术学校
4.兰州沛绿职业技能培训学校
5.嘉峪关市职业教育中心
6.金昌市八建职业培训学校
7.酒泉市残疾人职业培训基地
8.酒泉市兴泉职业技能培训学校
9.张掖市万通职业技术学校
10.民乐县农科教育培训中心
11.高台县职业中等专业学校
12.高台县金喜红商贸有限责任公司
13.临泽县职业技术教育中心
14.武威市劳动服务技工学校
15.武威美珠服饰有限责任公司
16.天祝藏族自治县职业教育中心
17.白银新时代梦想职业培训学校
18.天水博通职业技术培训学校
19.庆阳市东方职业培训学校
20.定西理工中等专业学校
21.陇南金鑫残疾人职业培训基地
22.陇南龙图教育培训中心
23.甘南州职业技术教育中心
24.和政县职业技术学校
1

